
 
INFORMACE K ADAPTAČNÍMU POBYTU  
  
Váš syn/dcera se zúčastní adaptačního pobytu, který je zcela hrazen z projektu IDZ krajského 
úřadu Moravskoslezského kraje (doprava, ubytování, strava: oběd, večeře, snídaně, oběd).  
23. 9. - 24. 9. žáci tříd 1. MA, 1. MB, 1. OP  
Adaptační kurz proběhne na rekreačním středisku Hůrky v Pálkovicích. Třídu vždy doprovází 
třídní učitel a učitel odborného výcviku.  Doprava je zajištěna autobusy od školy SŠE 
Ostrava, Na Jízdárně, 30. Sraz žáků je v určený den v 8:00 hodin, návrat je další den v 16:00 
opět ke škole.  
V případě, že si zařídíte dopravu individuálně, informujte neprodleně třídního učitele.  
Žáci budou mít s sebou vhodné sportovní oblečení a obuv, hygienické potřeby a ručník, 
přezůvky.  
Není žádoucí, aby s sebou měli žáci větší sumu peněz a cenné věci.   
Pravidla chování se řídí platným školním řádem.  
Kontakt na vedoucího akce: Mgr. Luděk Šipula mob.: 602 201 290  
 

 
NÁVRATKA 
 
Poučení žáků účastnících se adaptačního pobytu 23. – 24. 9. 2024 
   
Byl/a jsem seznámen/a s bezpečnostními předpisy a chováním žáků po dobu konání 
adaptačního pobytu na RS Pálkovické Hůrky. Beru na vědomí, že reprezentuji školu a sám/a 
sebe, tomu přizpůsobím své chování během přepravy i celého pobytu.   
Jsem srozuměn/a, že na školní akci pořádané mimo budovu školy platí stejná práva a 
povinnosti vyplývající ze školního řádu a řádu BOZP.   
Jméno a příjmení žáka …………………………………   Podpis žáka ………………….  
V Ostravě dne ……………   
  
Souhlasím s účastí mého 
syna/dcery………………………………………………………………… na adaptačním 
pobytu konaném v termínu 23. – 24. 9. 2024.  
Žáci jsou srozuměni, že na školní akci pořádané mimo budovu školy pro ně platí stejná práva  
a povinnosti vyplývající ze školního řádu a řádu BOZP.  
  
V……………… dne…………………  
Podpis zákonného zástupce žáka …………………………..  
  
  


